
Řípská 1153/20a
627 00 CZ - Brno

DIČIČ 26259311 CZ26259311

Dodavatel :

: :

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 40683.

Řada dokladu 100
Číslo dokladu 200978

:
:

Objednávka : 2020-36

Popis dodávky prodej EF
Způsob dopravy Osobně

Zakázka
:
:

:

Telefon : (+420) 548 217 808 Fax : (+420) 548 217 792 E-mail : info@saegeling-mt.cz

Místo určení :

Datum pořízení
Datum dodání

: 26.10.2020
:

Termín dodání :
Forma úhrady Platebním příkazem:

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Odběratel :

Martinovo údolí 532/II
471 54 Cvikov

IČ DIČ00673951 CZ00673951: :

Léčebna respiračních nemocí Cvikov,
p.o.

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

100 1020006 Koncentrátor kyslíku EverFlo, vč. příslušenství1
8,00 ks 24 000,00 192 000,00 15192 000,00 220 800,00

101 001305inter Kyslíková prodlužovací hadička 2,1 m2
8,00 ks 0,00 0,00 (není)0,00 0,00

101 001310inter Kyslíkové nosní brýle s hadičkou 1,8 m3
8,00 ks 0,00 0,00 (není)0,00 0,00

101 65100 Spojka kyslíkových hadiček, hadice - hadice4
8,00 ks 0,00 0,00 (není)0,00 0,00

101 7600 Zvlhčovač vzduchu 350ml, plastová matice, bílé víčko5
8,00 ks 0,00 0,00 (není)0,00 0,00

40,00 192 000,00 192 000,00 220 800,00

220 800,00Celkem  Kč

Vystavil : Kristýna Vrbacká Strana: 1  / 1

Saegeling Medizintechnik, s.r.o.
Řípská 1153/20a
CZ - 627 00 Brno

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně - oddíl C, vložka 40683.

IČ:      26259311
DIČ:   CZ26259311
Jednatel společnosti:
Ing. Leona Běhanová 

Telefon:
Fax:
E-mail:
Internet:

(+420) 548 217 808
(+420) 548 217 792
info@saegeling-mt.cz
www.saegeling-mt.cz

mailto:info@saegeling-mt.cz
mailto:info@saegeling-mt.cz
www.saegeling-mt.cz

